Белгородская область Российской Федерации

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

восьмое заседание совета второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 сентября 2014 года                 № 114

О внесении изменений в решение

Муниципального совета Белгородского

района от 28 февраля 2014 года №67

«Об утверждении Порядка формирования

и регулирования цен и тарифов на платные

услуги, оказываемые муниципальными

учреждениями Белгородского района»

Руководствуясь постановлением Правительства Белгородской области

от 11 ноября 2013 года № 464-пп «О регулировании цен и тарифов на платные

услуги, оказываемые областными государственными учреждениями на

территории Белгородской области»

Муниципальный совет Белгородского района р е ш и л :

1. Внести в Порядок формирования и регулирования цен и тарифов на

платные услуги, оказываемые муниципальными учреждениями Белгородского

района, утвержденный решением Муниципального совета Белгородского

района от 28 февраля 2014 года № 67 «Об утверждении Порядка формирования

и регулирования цен и тарифов на платные услуги, оказываемые

муниципальными учреждениями Белгородского района», следующие

изменения:

- в пункте 4.8 раздела 4 Порядка абзац 3 изложить в следующей редакции:

«- в отношении муниципальных бюджетных и казенных учреждений -

принимает постановление администрации Белгородского района

об утверждении (установлении) цен и тарифов».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и

разместить на официальном сайте муниципального района «Белгородский

район» Белгородской области www.belrn.ru.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную

комиссию Муниципального совета Белгородского района по бюджету,

финансовой и налоговой политике (Будник В.Ф.).

Председатель Муниципального

совета Белгородского района

С. Тишин

consultantplus://offline/ref=D49C517F06A9911D1FA1BB7C5847F679B6FDAC3AA56D5FAA7293319F400316D68AF7594E152083CB2CC771l7l9J
consultantplus://offline/ref=D49C517F06A9911D1FA1BB7C5847F679B6FDAC3AA56D5FAA7293319F400316D68AF7594E152083CB2CC777l7lFJ